АДМИНИСТРАЦИЯ ТАСКАТЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  19.05. 2025 г.    № 12
 с. Таскатлы

О присвоении адресов земельным участкам

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Земельным участкам, расположенным в границах Таскатлинского сельского поселения, присвоить адреса согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить в Государственном адресном реестре в соответствии с Приложением.
3.  Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Колосовского муниципального района», на официальном сайте и официальной странице Администрации Таскатлинского сельского поселения.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

[image: ]
Глава Таскатлинского
сельского поселения                                                     Г.И. Лавренович

Приложение
к Постановлению
Администрации Таскатлинского
сельского поселения Колосовского
муниципального района
Омской области

	от 19.05.2025 года  №  12

Перечень земельных участков
Адрес о образующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация

	№ п./п.
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка

	1.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Верхняя, земельный участок 5
	55:08:300201:94

	2.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Верхняя, земельный участок 42
	55:08:300201:4

	3.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Верхняя, земельный участок 43
	55:08:300201: 61

	4.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Верхняя, земельный участок 48
	55:08:300201: 51

	5.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Верхняя, земельный участок 49
	55:08:300201: 107

	6.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Верхняя, земельный участок 52
	55:08:300201:71

	7.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Верхняя, земельный участок 53
	55:08:300201: 109

	8.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Верхняя, земельный участок 54
	55:08:300201:48

	9.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Верхняя, земельный участок 58
	55:08:300201:49

	10.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Верхняя, земельный участок 62
	55:08:300201:27

	11.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, земельный участок 1
	55:08:300201:103

	12.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, земельный участок 2
	55:08:300201:52

	13.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, земельный участок 3
	55:08:300201:102

	14.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, земельный участок 5
	55:08:300201:23

	15.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, земельный участок 7
	55:08:300201:54

	16.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, земельный участок 9
	55:08:300201:21

	17.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, земельный участок 10
	55:08:300201:76

	18.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, земельный участок 11
	55:08:300201:25

	19.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, земельный участок 12
	55:08:300201:12

	20.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, земельный участок 13
	55:08:300201:32

	21.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, земельный участок 14
	55:08:300201:31

	22.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, земельный участок 15
	55:08:300201:65

	23.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, земельный участок 20
	55:08:300201:30

	24.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, земельный участок 22
	55:08:300201:2

	25.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, земельный участок 28
	55:08:300201:13

	26.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, земельный участок 32
	55:08:300201:96

	27.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, земельный участок 34
	55:08:300201:26

	28.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, земельный участок 36
	55:08:300201:73

	29.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, земельный участок 38
	55:08:300201:62

	30.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, земельный участок 40
	55:08:300201:41

	31.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, земельный участок 42
	55:08:300201:18

	32.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Береговая, земельный участок 1
	55:08:300101: 122

	33.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Береговая, земельный участок 2
	55:08:300101:47

	34.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Береговая, земельный участок 6
	55:08:300101: 80

	35.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Береговая, земельный участок 8
	55:08:300101: 15

	36.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Заречная, земельный участок 3
	55:08:300101: 72

	37.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Заречная, земельный участок 6
	55:08:300101:76

	38.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Заречная, земельный участок 14
	55:08:300101:66

	39.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Заречная, земельный участок 28
	55:08:300101:100

	40.
	[bookmark: _GoBack]Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Заречная, земельный участок 29
	55:08:300101:6

	41.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Заречная, земельный участок 38
	55:08:300101:17

	42.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Заречная, земельный участок 42
	55:08:300101:113

	43.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Заречная, земельный участок 49
	55:08:300101:28

	44.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Заречная, земельный участок 56
	55:08:300101:116

	45.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Заречная, земельный участок 61
	55:08:300101:85

	46.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Молодёжная, земельный участок 7
	55:08:300101:20

	47.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Молодёжная, земельный участок 9
	55:08:300101:58

	48.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Молодёжная, земельный участок 11
	55:08:300101:45

	49.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Молодёжная, земельный участок 19
	55:08:300101:46

	50.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Молодёжная, земельный участок 21
	55:08:300101:59

	51.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Молодёжная, земельный участок 23
	55:08:300101:84

	52.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Молодёжная, земельный участок 25
	55:08:300101:107

	53.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Молодёжная, земельный участок 27
	55:08:300101:157

	54.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, земельный участок 4
	55:08:300101:170

	55.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, земельный участок 8
	55:08:300101:128

	56.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, земельный участок 11
	55:08:300101:111

	57.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, земельный участок 12
	55:08:300101:134

	58.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, земельный участок 13
	55:08:300101:101

	59.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, земельный участок 17
	55:08:300101:112

	60.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, земельный участок 18
	55:08:300101:159

	61.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, земельный участок 19
	55:08:300101: 391

	62.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, земельный участок 22
	55:08:300101:126

	63.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, земельный участок 24
	55:08:300101:163

	64.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, земельный участок 25
	55:08:300101:431

	65.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, земельный участок 26
	55:08:300101: 164

	66.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, земельный участок 29
	55:08:300101: 217

	67.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, земельный участок 30
	55:08:300101:185

	68.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, земельный участок 31
	55:08:300101:50

	69.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, земельный участок 41
	55:08:300101:49

	70.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, земельный участок 42
	55:08:300101:127

	71.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, земельный участок 48
	55:08:300101:139

	72.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, земельный участок 66
	55:08:300101:145

	73.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, земельный участок 67
	55:08:300101:64

	74.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, земельный участок 76
	55:08:300101:149

	75.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, земельный участок 86
	55:08:300101:108

image1.jpeg
9,
#\A&:m?o o

N asgoo.ao